










































Název GABIONY DOPS - GABIONOVÉ SÍTĚ PERM SYSTEM

Materiál drát se specielní antikorozní ochranou Galfan - FeZnAl (95% FeZn, 5% Al)

Průměr drátu 3.8 mm (alternativně 4 mm, 5 mm pro double-panely)

Okatost 100x100, 100x50, 50x50, 100x33 mm

Velikost sítě od 200x200 mm do 3200x2100 mm u okatosti 100x100 mm 

 od 200x200 mm do 3100x2100 mm u okatosti 100x50 mm

 od 100x100 mm do 2300x900 mm u okatosti 50x50 mm

rozměry 2010x2100 a 2040x2100 mm u okatosti 100x33 mm

do max. velikosti 3000x2600 mm u double-panelů

Rozměr sítí / gabionů dle max. resp. min. rozměrů sítí a ok

Systém DOPS - koše

 PERM SYSTEM - sestava z jednotlivých sítí bez zdvojování stěn

DOUBLE PANELY - gabionové panely z dvojdrátu

 



Název SPIRÁLA SPONA

Materiál drát FeZnAl drát FeZnAl 

povrchová úprava Galfan povrchová úprava Galfan

Průměr drátu 3.8 mm 3.8 mm

Délka 0.3 m až 3.3 m 0.6, 1.1, 1.6, 2.1, 3.1 a další

Název SVORKY "C" MONTÁŽNÍ DRÁT

Materiál drát Galfan FeZnAl drát Galfan FeZnAl

Rozměr 1-1/2´´ 2.2 mm  a další

Typ DOPS návin 50 m

Název KLEŠTĚ RUČNÍ "C" KLEŠTĚ PNEUMATICKÉ "C"

Typ ruční pneumatické

Náplň svorky "C" 1-1/2´´ svorky "C" 1-1/2´´



Název VÝZTUHA DO DROBNOZRNNÝCH BETONŮ VÝZTUŽ LOŽNÝCH SPAR ZDIVA

Materiál drát pozinkovaný FeZn, holý Fe drát pozinkovaný FeZn, nerez 

Průměr drátu 2 mm okrajový drát: 4 mm, 5 mm 

Okatost 50x50 mm středový drát: 3.8 mm 

Krajní oko 50x100 mm šíře: 50, 80, 100, 150, 180 mm 

Rozměr 2000x1000, 3000x2000 mm délka: 3050 mm

Název RABICOVÁ TKANINA B SYSTÉM

Typ se zakrouceným okrajem na smršťovací a pracovní spáry

Materiál drát holý Fe drát holý Fe

Průměr drátu 0.8 mm 0.9 mm

Okatost 16x16 mm 4.5x4.5 mm

Výška 1000 mm 1000 mm

Délka role 25 m 25 m

Název DRÁTĚNÉ DISTANČNÍ PRVKY PÁSOVÁ VÝZTUŽ DO BETONU

Typ žebřík, T-svár žebřík, T-svár

Materiál drát FeZn drát FeZn

Průměr drátu 3.0-6.0 mm 3.0-6.0 mm

Rozteč středových drátů 100-200 mm 100-200 mm

Výška/Šířka prvku 50, 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 50, 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450,

 500, 550, 600 mm 500, 550, 600 mm

Délka prvku 2000 mm 2000, 3000, 6000 mm 

Atypy jiná délka (až nekonečný pás) jiná délka



Název Úvazek fixační Fe - kg Úvazek fixační Fe - 1000 ks

Typ kroucený kroucený

Materiál drát holý  - Fe drát holý  - Fe

Průměr drátu 1.25 mm 1.25 mm

Délka 100, 125, 140, 160, 180, 200, 220, 100, 125, 140, 160, 180, 200, 220,

240, 260, 280 mm (max. 340 mm) 240, 260, 280 mm (max. 340 mm)

Návin cca 6500 ks 1000 ks

Název Úvazek fixační FeZn - kg Úvazek fixační FeZn - 1000 ks

Typ kroucený kroucený

Materiál drát pozinkovaný  - FeZn drát pozinkovaný  - FeZn

Průměr drátu 1.25 mm 1.25 mm

Délka 100, 125, 140, 160, 180, 200, 220, 100, 125, 140, 160, 180, 200, 220,

240, 260, 280 mm (max. 340 mm) 240, 260, 280 mm (max. 340 mm)

Návin cca 6500 ks 1000 ks

Název Úvazek fixační svařovaný Fe, FeZn Úvazek fixační svařovaný FeCu

Typ svařovaný svařovaný

Materiál drát holý Fe, drát pozinkovaný FeZn drát poměděný - FeCu

Průměr drátu 1.1 mm 1.1 mm

Délka: 100, 120, 140, 160, 180 mm 100, 120, 140, 160, 180 mm

Návin 1000 ks 1000 ks

Balení:  100, 120, 140: 20 návinů v PE pytli

20 pytlů na paletě

160, 180: 15 návinů v PE pytli

20 pytlů na paletě

Název Úvazek dvojitý svařovaný FeCu

Typ svařovaný

Materiál drát holý poměděný FeCu

Průměr drátu 1.1 mm

Délka 120 mm

Návin 1000 ks

Název Spirálový vazač úvazků hobby Spirálový vazač úvazků profi

Typ hobby profi

 pro pro

 volnočasovou profesionály

práci

a malá množství



Název FERAMZIT® - OCELOVÁ VLÁKNA DO BETONU

Typ drát ocelový

Materiál holý Fe

Průměr drátu 1.05 mm

Délka vlákna 50 mm

Balení 20 kg

Konzistence vlákna/beton 25 kg / m3

Název Bago - vázací dvojdrát

Typ pro železáře

Materiál černý dvojdrát - Fe

Průměr drátu 1.1 mm

Návin 2x25 m

Název Myš - vázací drát  - Fe

Typ vázací drát zatavený v plastu

Materiál černý Fe

Průměr drátu Fe: 0.8 mm, 1.25 mm

Návin 100 m - 330 g, 50 m - 482 g

Název Myš - vázací drát  - FeZn

Typ vázací drát zatavený v plastu

Materiál pozink FeZn

Průměr drátu 0.8 mm

Návin 100 m - 330 g

Název Vichrové spony FeZn Vichrové spony FeZn Extra

Materiál drát pozinkovaný FeZn drát pozinkovaný FeZn

Průměr drátu 2.0 mm 2.0 mm

Výška hřebu 24 mm 25 mm

Průměr spony 20 mm 27 mm

Balení 1000 ks 500 ks

Název Vichrové spony Cu Vichrové spony Cu Extra

Typ měděný drát - Cu měděný drát - Cu

Materiál 1.85 mm 2.12 mm

Výška hřebu 24 mm 25 mm

Průměr spony 20 mm 27 mm

Balení 1000 ks 500 ks






